
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року № 19 

Миколаїв   
 
 
 
 

 
 
Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанов Кабінету Міністрів України від               
24 жовтня 1996 року № 1295 «Про умови оплати праці працівників органів 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів», від 30 червня 2005 року 
№ 512 «Про оплату праці керівників Верховної Ради та Ради міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських 
державних адміністрацій, обласних, Київської та Севастопольської міських 
рад», від 9 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Внести до рішення Миколаївської обласної ради від 18 грудня 2015 року 

№ 6 "Про умови оплати праці посадових осіб Миколаївської обласної ради" такі 
зміни та доповнення: 

 
1. У пункті 1:  
1) в абзаці третьому після слів "у розмірі" цифру "70" замінити цифрою 

"80"; 
 
 
 

Про внесення змін та доповнень  
до рішення обласної ради  
від 18 грудня 2015 року № 6 

                                 Дванадцята сесія 
                                 сьомого скликання 

nau://ukr/2493-14
nau://ukr/2493-14
nau://ukr/1295-96-п
nau://ukr/512-2005-п
nau://ukr/268-2006-п


 2 

 
2) після абзацу третього доповнити абзацом четвертим такого змісту: 
"Заступнику голови обласної ради у розмірі 70 відсотків посадового 

окладу з урахуванням доплати за ранг на строк його повноважень".  
 
2. У пункті 2: 
 
абзац другий викласти у такій редакції: 
"Преміювання першого заступника голови обласної ради, заступника 

голови обласної ради здійснюється щомісяця у розмірі 50 відсотків посадового 
окладу пропорційно відпрацьованому часу в порядку, передбаченому чинним 
законодавством, протягом строку його повноважень." 

 
3. Пункт 3 після слів "першому заступнику голови обласної ради" 

доповнити словами "заступнику голови обласної ради". 
 
 
 
 
 

 
Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 

 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


